



Florentynów, 06.03. 2026 r.

Agnieszka Grzelak  
Radna Rady Miejskiej w Lutomiersku

Beata Zielińska  
Radna Rady Miejskiej w Lutomiersku

Burmistrz Miasta i Gminy Lutomiersk

Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej

Piotra Lorkowskiego

**Zapytanie dotyczące wyjaśnienia sposobu użytkowania lokalu przy ul. Plac Kościuszki 1 lok. 2 w Kazimierzu**

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym zwracam się z zapytaniem w następującym zakresie:

W nawiązaniu do odpowiedzi Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lutomiersku z dnia 03 marca 2026 r. udzielonej w trybie udostępnienia informacji publicznej, w której wskazano, że Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku nie posiada umowy dotyczącej użyczenia lokalu przy ul. Plac Kościuszki 1 lok. 2 w Kazimierzu oraz że taka umowa nigdy nie była zawierana z Kołem Gospodyń Wiejskich w Kazimierzu, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie powyższej kwestii.

Z informacji przekazywanych przez pracowników Urzędu oraz z ustaleń posiadanych przez radne wynika, że w okresie **od 22 listopada 2023 r. do 21 listopada 2025 r. obowiązywała umowa użyczenia lokalu pomiędzy Gminą a Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lutomiersku**, dotycząca lokalu przy ul. Plac Kościuszki 1 lok. 2 w Kazimierzu.

Jednocześnie wskazujemy, że **Koło Gospodyń Wiejskich w Kazimierzu zostało zarejestrowane w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w lipcu 2023 r., a jako adres siedziby wskazano lokal przy ul. Plac Kościuszki 1 lok. 2 w Kazimierzu.**

W związku z powyższym powstaje wątpliwość dotycząca faktycznego sposobu korzystania z lokalu oraz podstawy prawnej jego użytkowania przez Koło Gospodyń Wiejskich w Kazimierzu.

W związku z powyższym prosimy o udzielenie informacji:

1. Czy w okresie od 22.11.2023 r. do 21.11.2025 r. obowiązywała umowa użyczenia lokalu pomiędzy Gminą a Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lutomiersku.
2. Czy Gminny Ośrodek Kultury zawierał jakąkolwiek umowę, porozumienie lub zgodę na korzystanie z tego lokalu przez Koło Gospodyń Wiejskich w Kazimierzu.
3. Na jakiej podstawie Koło Gospodyń Wiejskich w Kazimierzu wskazało powyższy adres jako swoją siedzibę w rejestrze ARiMR.
4. Kto faktycznie administrował i udostępniał lokal w okresie jego użytkowania przez Koło Gospodyń Wiejskich w Kazimierzu.

5. Kto ponosił koszty utrzymania lokalu (media, ogrzewanie, opłaty eksploatacyjne) w tym okresie.

Zwracamy się o rzetelne wyjaśnienie powyższych okoliczności, mając na uwadze przejrzystość gospodarowania mieniem publicznym oraz prawidłowość udostępniania lokali należących do gminy.

Wniosek oraz odpowiedź z GOK w załączeniu.

Z poważaniem

Agnieszka Grzelak

Beata Zielińska

Radne Rady Miejskiej w Lutomiarsku